MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

PORTARIA Nº 032, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO –  CAMPUS OURICURI,  no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 188, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de

março de 2020, resolve:

Art.  1º DESIGNAR,  conforme indicado nas alíneas  dos incisos I  e II,  os membros

abaixo relacionados (nome/matrícula) para compor a Comissão Organizadora do V Encontro

de Apicultores e Meliponicultores de Ouricuri  e  II  Simpósio sobre Abelhas do Sertão do

Araripe.

I. Servidores/Colaboradores:

a) Társio Thiago Lopes Alves – Presidente - 1898364;

b) Antônio Marcio Carvalho da Silva – 1773715;

c) Danielle dos Santos Costa de Almeida – 2321815;

d) Francisca Diva Lima Almeida – 1316128;

e) Elieth Oliveira Brandão – 1882419;

f) Farnézio de Castro Rodrigues – 1882015;

g) Felipe Piauilino Gomes Santos – 2157990;

h) Fred Jorge Carvalho Lima – 1254276;

i) George Henrique Camelo Guimarães – 1412628;

j) Joana Darc Quesado Oliveira – 2157084;

k) Joice Simone dos Santos – 1017755;

l) Maria do Socorro Conceição de Freitas – 1781698;

m) Marizania Sena Pereira – 1105788;

n) Milena Anunciada Monteiro – 2394126;

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

o) Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior – 1821520;

p) Rejane Rodrigues de Oliveira – 1781573;

q) Silver Jonas Alves - 1881437 (Campus Petrolina Zona Rural);

r) Silvio Fernandes De Araújo Junior – 2157019;

s) Tatyana Keyty de Souza Borges – 2317834;

t) Valter Cezar de Andrade Junior- 2031546 (Campus Petrolina Zona Rural).

II. Discentes:

a) Álysson Michel Romão dos Santos – 202112240004;

b) Fernanda Lopes de Almeida – 202313110012;

c) Luciano de Jesus Lopes – 202413110032;

d) Luiz Henrique Costa Cavalcante – 202112240031;

e) Maria Cauane Coelho Ramos – 202312240021;

f) Maria Clara Nunes Gomes – 202212140014;

g) Maria Thalia da Silva Medeiros – 202125080005;

h) Marianna Rocha de Miranda – 202212240018;

i) Sheldon Fernandes Alexandre de Macedo – 202012240032;

j) Vinicius Pereira Bezerra – 202012240053.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

		2024-02-29T07:26:32-0300
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior:81245130315
	Eu sou o autor deste documento